
세  무  회  계  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과
정책: 재원관리
단위: 세정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 세무회계과

세무회계과 53,371,309 5,447,492 47,923,817

국             51,103

군         53,320,206

재원관리 420,983 419,881 1,102

국             31,513

군            389,470

세정 관리 99,955 103,403 △3,448

국             31,513

군             68,442

세정관리 운영 16,867 17,065 △198

201 일반운영비 13,051 13,051 0

01 사무관리비 13,051 13,051 0

  ◎지방세 납부 홍보                 7,651

  ◎세입금 가상계좌 및 자동이체 수납 수수료
                3,000

  ◎세입금 신용카드 수납 수수료
                2,400

  7,651,000원*1식

      250,000원*12월

      200,000원*12월

202 여비 680 680 0

01 국내여비 680 680 0

  ◎세정업무 추진                   680  68,000원*2인*5회

301 일반보전금 1,000 1,000 0

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ◎지방세 성실납세자 시상                 1,000  20,000원*50인

306 출연금 2,136 2,334 △198

01 출연금 2,136 2,334 △198

  ◎한국지방세연구원 자치단체별 출연금
                2,136      2,136,000원*1식

세입기반 구축 20,061 17,661 2,400

201 일반운영비 20,061 17,661 2,400

02 공공운영비 20,061 17,661 2,400

  ◎영수필통지서 이미지관리 시스템 유지보수
                6,600

  ◎가상계좌 수납시스템 및 고유식별암호화 유지
    보수                 8,181

  ◎고속프린터 및 봉합기 유지보수
                5,280

      550,000원*12월

      681,700원*12월

      440,000원*12월

주택가격조사 운영 63,027 68,677 △5,650

국             31,513

군             31,514

201 일반운영비 62,127 66,937 △4,810

국             31,063

군             31,064

01 사무관리비 59,727 64,297 △4,570
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부서: 세무회계과
정책: 재원관리
단위: 세정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎개별주택가격 검증수수료                57,000  57,000,000원*1식

국             28,500

군             28,500

  ◎개별주택가격 홍보 및 소모품 구입
                1,307      1,307,000원*1식

국                653

군                654

  ◎개별주택가격 조사 급량비                   720  8,000원*3인*30일

국                360

군                360

  ◎부동산가격공시위원회 참석수당
                  700      70,000원*10인*1회

국                350

군                350

02 공공운영비 2,400 2,640 △240

  ◎개별주택가격 산정시스템 유지보수
                2,400      200,000원*12월

국              1,200

군              1,200

202 여비 900 1,740 △840

국                450

군                450

01 국내여비 900 1,740 △840

  ◎개별주택가격 조사작업 출장
                  900      20,000원*3인*15회

국                450

군                450

지방세 부과 관리 179,245 152,378 26,867

지방세 부과운영 56,464 54,382 2,082

201 일반운영비 55,717 53,635 2,082

01 사무관리비 9,100 9,100 0

  ◎OCR고지서 제작(지방세부과)
                9,100      65,000원*140박스

02 공공운영비 46,617 44,535 2,082

  ◎납세고지서 발송용 일반 우편요금                46,155

    ○ 일반우편                28,050

    ○ 등기우편                18,105

  ◎모바일(재산세대장,차량영치) 기기 통신비
                  462

  85,000매*330원

  8,500매*2,130원

      38,500원*12월

202 여비 747 747 0

01 국내여비 747 747 0

  ◎지방세 법인 세무조사                   747  74,700원*2인*5회

지방세 프로그램 운영 122,781 97,996 24,785

308 자치단체등이전 34,427 34,632 △205

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 34,427 34,632 △205
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부서: 세무회계과
정책: 재원관리
단위: 지방세 부과 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎표준지방정보화시스템유지보수                34,427

    ○표준지방정보시스템                12,664

    ○통합지방정보시스템                21,215

    ○과세통합시스템                   548

  12,664,000원*1식

  21,215,000원*1식

  548,000원*1식

403 자치단체등자본이전 88,354 63,364 24,990

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 88,354 63,364 24,990

  ◎차세대 지방세정보시스템 구축(2단계)
               88,354      88,354,000원*1식

지방세 징수관리 36,370 41,870 △5,500

지방세 체납관리 36,370 41,870 △5,500

201 일반운영비 30,112 35,612 △5,500

01 사무관리비 13,112 18,612 △5,500

  ◎OCR고지서 제작(체납독촉 고지서)
                3,072

  ◎공매대행 수수료                 3,000

  ◎신용정보조회 이용료                 2,640

  ◎전자예금압류 이용료                 4,400

      3,072,000원*1식

  3,000,000원*1식

  2,640,000원*1식

  4,400,000원*1식

02 공공운영비 17,000 17,000 0

  ◎체납고지서 발송용 우편요금
               17,000      17,000,000원*1식

202 여비 1,258 1,258 0

01 국내여비 1,258 1,258 0

  ◎관내외 체납액 징수활동                   738

  ◎체납재산 경매 교부청구                   520

  73,800원*2인*5회

  20,000원*1인*26회

303 포상금 5,000 5,000 0

01 포상금 5,000 5,000 0

  ◎지방세 징수 포상금                 5,000  5,000,000원*1식

세외수입 체납관리 105,413 122,230 △16,817

세외수입 체납관리 46,223 70,048 △23,825

201 일반운영비 25,404 25,044 360

01 사무관리비 11,404 12,124 △720

  ◎OCR고지서 제작(세외수입)                 2,864

  ◎공매대행수수료                 2,000

  ◎신용정보조회이용료                 2,640

  ◎금융계좌 압류 수수료                 3,300

  ◎가상계좌 및 카드수수료                   600

  2,000,000원*1식

  2,640,000원*1식

  3,300,000원*1식

  50,000원*12개월

02 공공운영비 14,000 12,920 1,080

  ◎체납고지서 발송용 우편요금
                5,000

  ◎차량번호판 영치 휴대폰 사용요금
                2,160

      5,000,000원*1식

      60,000원*3대*12개월
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부서: 세무회계과
정책: 재원관리
단위: 세외수입 체납관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎차량번호판영치 시스템 유지보수
                6,840      570,000원*12개월

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

  ◎체납액 징수활동                   800  20,000원*2인*20회

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

  ◎세외수입체납액 징수포상금                 3,000  3,000,000원*1식

308 자치단체등이전 17,019 41,204 △24,185

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 17,019 41,204 △24,185

  ◎세외수입정보시스템 유지보수
               17,019      17,019,000원*1식

차세대 지방세외수입 정보시스템 구축 59,190 52,182 7,008

308 자치단체등이전 59,190 52,182 7,008

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 59,190 52,182 7,008

  ◎차세대 지방세외수입정보시스템 구축
               59,190      59,190,000원*1식

재정운영 193,222 192,035 1,187

계약 · 회계 관리 176,722 175,535 1,187

계약 운영 31,572 30,960 612

201 일반운영비 31,572 30,960 612

01 사무관리비 14,100 14,100 0

  ◎나라장터 이용수수료                12,000

  ◎계약심의위원회 참석수당                 2,100

  1,000,000원*12개월

  70,000원*10명*3회

02 공공운영비 17,472 16,860 612

  ◎계약프로그램 유지보수                 4,932

  ◎적격심사(관급자재)프로그램 유지보수
                4,236

  ◎하자검사대상안내 프로그램 유지보수
                4,152

  ◎계약정보 공개시스템 유지보수
                4,152

  411,000원*12개월

      353,000원*12개월

      346,000원*12개월

      346,000원*12개월

물품 관리 102,445 114,870 △12,425

201 일반운영비 17,445 19,870 △2,425

01 사무관리비 2,970 6,000 △3,030

  ◎전자태그 라벨 구입                 2,970  2,970,000원*1식

02 공공운영비 14,475 13,870 605

  ◎RFID 단말기 소프트웨어 유지보수
               12,000

  ◎RFID 리더기,발행기 유지보수
                2,475

      1,000,000원*12개월

      206,200원*12개월
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부서: 세무회계과
정책: 재정운영
단위: 계약 · 회계 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 85,000 85,000 0

01 자산및물품취득비 85,000 85,000 0

  ◎사무실 집기구입(노후교체포함)
               85,000      85,000,000원*1식

회계 운영 42,705 29,705 13,000

201 일반운영비 27,800 26,900 900

01 사무관리비 21,500 21,500 0

  ◎통합결산서 제작                10,000

  ◎군민이 알기쉬운 결산보고서 제작
                5,500

  ◎결산검사위원 수당                 6,000

  10,000,000원*1식

      5,500,000원*1식

  100,000원*3인*20일

02 공공운영비 6,300 5,400 900

  ◎회계관계직원 재정보험 가입
                3,000

  ◎환경미화원 급여프로그램 유지보수
                3,300

      22,900원*131직위

      275,000원*12월

202 여비 1,305 1,305 0

01 국내여비 1,305 1,305 0

  ◎회계관리 및 복식부기 업무추진
                1,305      29,659원*4명*11회

207 연구개발비 12,100 0 12,100

02 전산개발비 12,100 0 12,100

  ◎공무직급여프로그램 개인정보 암호화구축
               12,100      12,100,000원*1식

301 일반보전금 900 900 0

09 행사실비지원금 900 900 0

  ◎결산검사위원 실비 보상                   900  300,000원*3인

307 민간이전 600 600 0

12 민간인위탁교육비 600 600 0

  ◎결산검사위원 위탁교육비                   600  200,000원*3인

복식부기 관리 16,500 16,500 0

복식부기회계 운영 16,500 16,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ◎복식부기 자산실사                 1,500  1,500,000원*1식

207 연구개발비 15,000 15,000 0

01 연구용역비 15,000 15,000 0

  ◎재무제표 검토 용역                15,000  15,000,000원*1식

재산관리 2,515,307 4,551,420 △2,036,113

공유재산 관리 862,940 1,048,940 △186,000
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부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공유재산 관리 운영 108,940 108,940 0

201 일반운영비 76,940 76,940 0

01 사무관리비 69,440 69,440 0

  ◎공유재산 전자입찰(온비드) 이용수수료
                3,000

  ◎공유재산 감정평가 수수료                28,000

  ◎권리재산 보전조치                35,000

    ○측량 수수료                30,000

    ○등기촉탁 수수료                 5,000

  ◎공유재산심의회 참석수당                 2,240

  ◎공유재산 관리비                 1,200

      300,000원*10건

  700,000원*40건

  1,000,000원*30건

  500,000원*10식

  70,000원*4인*8회

  100,000원*12월

02 공공운영비 7,500 7,500 0

  ◎국공유재산관리 시스템 유지
                7,500      7,500,000원*1식

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ◎군유재산 소송 수행                   800

  ◎군유재산 실태조사                 1,200

  80,000원*1인*10회

  20,000원*1인*60회

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

  ◎공유재산 정비사업                30,000  30,000,000원*1식

공유재산 취득 754,000 940,000 △186,000

401 시설비및부대비 754,000 940,000 △186,000

01 시설비 754,000 940,000 △186,000

  ◎대체재산조성 토지매입비               500,000

  ◎여성회관 인근 토지매입비
              254,000

  500,000,000원*1식

      254,000,000원*1식

청사관리 1,155,367 3,235,480 △2,080,113

청사시설 유지 관리 517,080 526,480 △9,400

201 일반운영비 517,080 426,480 90,600

01 사무관리비 36,280 35,680 600

  ◎화장실 방향제 구입                 6,120

  ◎핸드타월 구입                 8,280

  ◎화장지 구입                 8,280

  ◎화장실소독제 구입                   840

  ◎청사전기재료구입                 5,000

  ◎청사관리 소모품 구입                 3,960

  ◎크리스마스트리 구입                 1,000

  ◎쓰레기봉투구입                 1,800

  ◎석가탄신일 연등 구입                 1,000

  28,330원*18개*12월

  690,000원*12월

  690,000원*12월

  70,000원*12월

  10,000원*500개

  330,000원*12월

  1,000,000원*1식

  150,000원*12월

  1,000,000원*1식
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부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 480,800 390,800 90,000

  ◎전기 및 소방검사료                18,000

  ◎청사 승강기 유지관리비                 6,000

  ◎공공요금 및 제세               204,000

  ◎시설장비유지비                40,000

  ◎건물재해복구공제회비                80,000

  ◎연료비                40,800

  ◎LPG 저장탱크 검사비                 2,000

  ◎본청사 청소용역                90,000

  1,500,000원*12월

  500,000원*12월

  17,000,000원*12월

  40,000,000원*1식

  80,000,000원*1식

  3,400,000원*12월

  2,000,000원*1식

  90,000,000원*1식

청사 시설정비 638,287 2,709,000 △2,070,713

401 시설비및부대비 638,287 2,709,000 △2,070,713

01 시설비 638,287 2,680,710 △2,042,423

  ◎청사시설 보수공사               100,000

  ◎청사 주차장 조성사업               100,000

  ◎청사 구 문서고 철거공사                57,445

  ◎청사 뒤편 옹벽공사               150,842

  ◎양양읍사무소 석면철거공사
              100,000

  ◎서면사무소 창고 보수공사                50,000

  ◎강현면사무소 주차장 배수시설 개선공사
               20,000

  ◎양양읍사무소 보수공사                10,000

  ◎서면사무소 보수공사                10,000

  ◎손양면사무소 보수공사                10,000

  ◎현북면사무소 보수공사                10,000

  ◎현남면사무소 보수공사                10,000

  ◎강현면사무소 보수공사                10,000

  100,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

  57,445,000원*1식

  150,842,000원*1식

      100,000,000원*1식

  50,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

관용차량 관리 457,000 267,000 190,000

관용차량 취득 287,000 170,000 117,000

405 자산취득비 287,000 170,000 117,000

01 자산및물품취득비 287,000 170,000 117,000

  ◎세무회계과 관용차량 교체(쏠라티)
               70,000

  ◎보건소 관용차량 교체(카니발)
               50,000

  ◎세무회계과 관용차량 신규 구입(K7하이브리드
    )                40,000

  ◎농업기술센터 농기계운반용 신규 구입(1톤 화
    물)                25,000

  ◎산림녹지과 고소작업트럭 신규 구입
               80,000

  ◎산림녹지과 덤프트럭 신규 구입
               22,000

      70,000,000원*1대

      50,000,000원*1대

      40,000,000원*1대

      25,000,000원*1대

      80,000,000원*1대

      22,000,000원*1대
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부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 관용차량 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

관용차량 유지관리 170,000 97,000 73,000

201 일반운영비 170,000 97,000 73,000

01 사무관리비 20,000 7,000 13,000

  ◎차량 구입 및 매각에 따른 수수료
               20,000      20,000,000원*1식

02 공공운영비 150,000 90,000 60,000

  ◎차량 유지관리비                90,000

  ◎공공요금 및 제세                60,000

  90,000,000원*1식

  60,000,000원*1식

재해복구사업 40,000 0 40,000

청사 재해복구사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 40,000 0 40,000

  ◎청사 재해복구사업                40,000  40,000,000원*1식

행정운영경비(세무회계과) 50,241,797 284,156 49,957,641

국             19,590

군         50,222,207

인력운영비(양양군) 49,927,156 0 49,927,156

인력운영비(양양군) 49,927,156 0 49,927,156

101 인건비 38,258,751 0 38,258,751

01 보수 29,358,259 0 29,358,259

  ◎봉급            23,703,828

    ○정무직                98,639

    ○일반직            21,625,571

      -부군수                91,980

      -4급               275,940

      -농촌지도관               201,014

      -5급             1,955,208

      -6급             8,415,795

      -지도사               851,926

      -7급             5,746,104

      -8급             2,460,908

      -9급             1,626,696

    ○연구사               184,426

    ○기본급인상               173,573

    ○정근수당             1,621,619

  ◎가족수당               340,800

    ○부  모                72,000

    ○배우자               153,600

    ○자  녀               105,600

    ○자녀추가가산                 9,600

  98,639,000원*1인

  91,980,000원*1인

  91,980,000원*3인

  100,507,000원*2인

  81,467,000원*24인

  4,149,800원*169인*12월

  3,944,100원*18인*12월

  3,420,300원*140인*12월

  2,384,600원*86인*12월

  1,993,500원*68인*12월

  3,842,200원*4인*12월

  19,285,855,000원*0.9%

  19,459,428,000원/12월

  20,000원*300인*12월

  40,000원*320인*12월

  20,000원*440인*12월

  40,000원*20인*12월
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎육아휴직수당               102,000

  ◎대우공무원수당               331,641

    ○대우공무원수당
              328,682

    ○기본급인상분                 2,959

  ◎정근수당 가산금               437,880

    ○25년이상               219,960

    ○20년이상 25년미만                64,680

    ○15년이상 20년미만                63,360

    ○10년이상 15년미만                28,080

    ○5년이상 10년미만                61,800

  ◎특수지근무수당                   480

    ○을지                   480

  ◎위험근무수당                28,800

    ○을종                24,000

    ○병종                 4,800

  ◎비상근무수당                24,000

  ◎지자체인사교류수당                 7,200

    ○주택보조수당                 7,200

  ◎특수업무수당               312,912

    ○기술정보수당               129,600

      -지도관                 2,160

      -5급                 6,600

      -6, 7급                46,080

      -지도사                10,800

      -8급이하                17,280

      -기술사(가산금)                   600

      -기사(가산금)                35,280

      -산업기사2급(가산금)                 6,720

      -지방운전(가산금)                 1,680

      -전산직(3년이상)                 2,400

    ○의료업무수당                16,200

      -의료기사                 6,600

      -간호사                 6,000

      -진료                 3,600

    ○연구업무수당                 3,840

    ○민원업무수당                12,000

    ○사서수당                   240

    ○읍,면근무수당                84,000

    ○장려수당                 2,112

      -5급                 1,200

      -7급                   912

  850,000원*10인*12월

        3,711,400원*180인*12월*4.1%

  328,682,000원*0.9%

  130,000원*141인*12월

  110,000원*49인*12월

  80,000원*66인*12월

  60,000원*39인*12월

  50,000원*103인*12월

  40,000원*1인*12월

  50,000원*40인*12월

  40,000원*10인*12월

  50,000원*40인*12월

  600,000원*1인*12월

  60,000원*3인*12월

  50,000원*11인*12월

  30,000원*128인*12월

  50,000원*18인*12월

  20,000원*72인*12월

  50,000원*1인*12월

  30,000원*98인*12월

  20,000원*28인*12월

  10,000원*14인*12월

  50,000원*4인*12월

  50,000원*11인*12월

  50,000원*10인*12월

  20,000원*15인*12월

  80,000원*4인*12월

  50,000원*20인*12월

  20,000원*1인*12월

  70,000원*100인*12월

  50,000원*2인*12월

  38,000원*2인*12월
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○의사수당                 7,560

      -5급                 1,920

      -6급                 1,440

      -7급이하                 4,200

    ○사회복지업무수당                46,200

    ○사회복지업무수당(가산금)
               11,160

  ◎재외공무원수당                24,000

  ◎모범공무원수당                 4,200

  ◎공무원명퇴수당               600,000

  ◎정액급식비               871,920

  ◎명절휴가비             1,945,943

  ◎연가보상비               610,655

  ◎업무대행수당                12,000

  80,000원*2인*12월

  60,000원*2인*12월

  50,000원*7인*12월

  70,000원*55인*12월

        30,000원*31인*12월

  1,000,000원*2인*12월

  50,000원*7인*12월

  60,000,000원*10인

  140,000원*519인*12월

  19,459,428,000원*0.1

  21,983,570,000원*1/12*10/30

  200,000원*10인*6월

02 기타직보수 1,612,521 0 1,612,521

  ◎일반임기제(보건소장)               102,695

    ○봉급                91,980

    ○가족수당                 1,680

      -배우자                   480

      -자녀                   720

      -부모                   480

    ○정액급식비                 1,680

    ○직급보조비                 4,800

    ○연가보상비                 2,555

  ◎일반임기제(청소년수련관)                63,749

    ○봉급                52,000

    ○시간외근무수당                 5,204

    ○가족수당                 1,440

      -배우자                   480

      -자녀                   480

      -부모                   480

    ○정액급식비                 1,680

    ○직급보조비                 1,980

    ○연가보상비                 1,445

  ◎일반임기제(전통시장 통역원,영상정보인력,무
    대음향관리인력)               185,557

    ○봉급               150,000

    ○시간외근무수당(전통시장 통역원,무대음향
      관리 인력)                 9,344

    ○시간외근무수당(영상정보인력)
                7,826

    ○가족수당                 3,600

      -배우자                 1,440

  91,980,000원*1인

  40,000원*1인*12월

  20,000원*3인*12월

  20,000원*2인*12월

  140,000원*1인*12월

  400,000원*1인*12월

  91,980,000원*1/12월*10/30일

  52,000,000원*1인

  10,841원*1인*480시간

  40,000원*1인*12월

  20,000원*2인*12월

  20,000원*2인*12월

  140,000원*1인*12월

  165,000원*1인*12월

  52,000,000원*1/12월*10/30일

    

  50,000,000원*3인

        9,733원*2인*480시간

        9,733원*1인*804시간

  40,000원*3인*12월
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      -자녀                   720

      -부모                 1,440

    ○정액급식비                 5,040

    ○직급보조비                 5,580

    ○연가보상비                 4,167

  ◎청원산림보호               379,878

    ○봉급               253,613

    ○정근수당                21,135

    ○시간외수당                32,703

    ○가족수당                 5,520

      -부모                 1,200

      -배우자                 2,400

      -자녀                 1,920

    ○정근수당가산금                 6,360

      -20년이상                 3,120

      -15년이상 20년미만                 1,920

      -10년이상 15년미만                   720

      -5년이상 10년미만                   600

    ○대민활동비                 4,200

    ○직급보조비                12,180

    ○복리후생비                44,167

      -정액급식비                11,760

      -명절휴가비                25,362

      -연가보상비                 7,045

  ◎청원경찰(cctv)               487,208

    ○봉급               276,236

    ○정근수당                23,020

    ○시간외수당                28,746

    ○야간근무수당                31,940

    ○휴일근무수당                57,288

    ○가족수당                 5,760

      -부모                 1,440

      -배우자                 2,880

      -자녀                 1,440

    ○정근수당가산금                 4,800

      -20년이상                 1,560

      -15년이상 20년미만                 1,920

      -10년이상 15년미만                   720

      -5년이상 10년미만                   600

    ○대민활동비                 3,600

    ○직급보조비                10,440

    ○복리후생비                45,378

  20,000원*3인*12월

  20,000원*6인*12월

  140,000원*3인*12월

  155,000원*3인*12월

  150,000,000원*1/12월*10/30일

  3,019,200원*7인*12월

  3,019,200원*7인

  9,733원*7인*480시간

  20,000원*5인*12월

  40,000원*5인*12월

  20,000원*8인*12월

  130,000원*2인*12월

  80,000원*2인*12월

  60,000원*1인*12월

  50,000원*1인*12월

  50,000원*7인*12월

  145,000원*7인*12월

  140,000원*7인*12월

  3,019,200원*7인*120%

  3,019,200원/30일*7인*10일

  3,836,600원*6인*12월

  3,836,600원*6인*100%

  9,981원*6인*480시간

  3,327원*6인*8시간*200일

  80,234원*6인*119일

  20,000원*6인*12월

  40,000원*6인*12월

  20,000원*6인*12월

  130,000원*1인*12월

  80,000원*2인*12월

  60,000원*1인*12월

  50,000원*1인*12월

  50,000원*6명*12월

  145,000원*6인*12월
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      -정액급식비                10,080

      -명절휴가비                27,624

      -연가보상비                 7,674

  ◎청원경찰(일반)               367,298

    ○봉급               249,912

    ○정근수당                20,826

    ○시간외수당                28,746

    ○가족수당                 5,760

      -부모                 1,440

      -배우자                 2,880

      -자녀                 1,440

    ○정근수당가산금                 6,000

      -20년이상                 3,120

      -15년이상 20년미만                   960

      -10년이상 15년미만                   720

      -5년이상 10년미만                 1,200

    ○대민활동비                 3,600

    ○직급보조비                10,440

    ○복리후생비                42,014

      -정액급식비                10,080

      -명절휴가비                24,992

      -연가보상비                 6,942

  ◎고용보험부담금                26,136

  140,000원*6인*12월

  3,836,600원*6인*120%

  3,836,600원/30일*6인*10일

  3,471,000원*6인*12월

  3,471,000원*6인*100%

  9,981원*6인*480시간

  20,000원*6인*12월

  40,000원*6인*12월

  20,000원*6인*12월

  130,000원*2인*12월

  80,000원*1인*12월

  60,000원*1인*12월

  50,000원*2인*12월

  50,000원*6인*12월

  145,000원*6인*12월

  140,000원*6인*12월

  3,471,000원*6인*120%

  3,471,000원*6인*10/30일

  1,584,000,000원*1.65%

03 무기계약근로자보수 7,287,971 0 7,287,971

  ◎환경미화원             2,022,543

    ○기본급             1,068,586

    ○정근수당               116,789

    ○특수업무수당                41,040

    ○작업장려수당                31,920

    ○민원수당                27,360

    ○위험수당                45,600

    ○체력단련비               291,973

    ○가족수당                38,880

      -부  모                 4,800

      -배우자                17,280

      -자  녀                 8,160

      -자  녀(가산금)                 8,640

    ○정액급식비                72,960

    ○가계보조비                50,160

    ○교통보조비                63,840

    ○명절휴가비               132,851

    ○연차유급휴가수당                40,584

  2,343,390원*38인*12월

  1,401,466,000원/12월

  90,000원*38인*12월

  70,000원*38인*12월

  60,000원*38인*12월

  100,000원*38인*12월

  1,401,466,000원/12월*2.5

  20,000원*20인*12월

  40,000원*36인*12월

  20,000원*34인*12월

  60,000원*12인*12월

  160,000원*38인*12월

  110,000원*38인*12월

  140,000원*38인*12월

  1,328,506,000원/12월*1.2

  106,800원*38인*10일
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎국민연금부담금                96,342

  ◎건강보험부담금                73,059

  ◎노인장기요양보험부담금
                7,489

  ◎고용보험부담금                35,043

  ◎산재보험부담금                21,238

  ◎일반공무직             2,874,704

    ○기본급             1,965,789

    ○정근수당               163,816

    ○장려수당                99,000

    ○민원수당                54,000

    ○직무수당(갑)                 6,840

    ○직무수당(을)               120,960

    ○위험수당                 3,000

    ○가족수당                53,760

      -부  모                 8,160

      -배우자                19,200

      -자녀(첫째)                 6,000

      -자녀(둘째)                14,400

      -자녀(셋째이상)                 6,000

    ○정액급식비               117,000

    ○교통보조비                 4,800

    ○자격수당                 6,000

    ○강사수당                 3,600

    ○명절휴가비               196,579

    ○연차유급휴가수당                79,560

  ◎국민연금부담금               131,152

  ◎건강보험부담금               100,259

  ◎노인장기요양보험부담금
               10,277

  ◎고용보험부담금                48,089

  ◎산재보험부담금                29,145

  ◎현장공무직               844,918

    ○기본급               563,717

    ○정근수당                46,977

    ○장려수당                27,720

    ○민원수당                15,120

    ○직무수당(갑)                 4,560

    ○직무수당(을)                31,920

    ○위험수당(갑)                12,000

    ○위험수당(을)                 1,800

    ○가족수당                24,240

      -부  모                 3,840

  2,140,926,000원*4.5%

  2,123,793,000원*3.44%

      73,059,000원*10.25%

  2,123,793,000원*1.65%

  2,123,793,000원*0.010

  2,184,210원*75인*12월

  1,965,789,000원/12월

  110,000원*75인*12월

  60,000원*75인*12월

  190,000원*3인*12월

  140,000원*72인*12월

  50,000원*5인*12월

  20,000원*34인*12월

  40,000원*40인*12월

  20,000원*25인*12월

  60,000원*20인*12월

  100,000원*5인*12월

  130,000원*75인*12월

  200,000원*2인*12월

  50,000원*10인*12월

  150,000원*2인*12월

  1,965,789,000원/12월*0.6*2

  106,080원*75인*10일

  2,914,484,000원*4.5%

  2,914,484,000원*3.44%

      100,259,000원*10.25%

  2,914,484,000원*1.65%

  2,914,484,000원*0.010

  2,236,970원*21인*12월

  563,717,000원/12월

  110,000원*21인*12월

  60,000원*21인*12월

  190,000원*2인*12월

  140,000원*19인*12월

  100,000원*10인*12월

  50,000원*3인*12월

  20,000원*16인*12월
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      -배우자                 6,720

      -자녀(첫째)                 2,400

      -자녀(둘째)                 6,480

      -자녀(셋째이상)                 4,800

    ○정액급식비                32,760

    ○자격수당                 4,800

    ○명절휴가비                56,372

    ○연차유급휴가수당                22,932

  ◎국민연금부담금                38,538

  ◎건강보험부담금                29,460

  ◎노인장기요양보험부담금
                3,020

  ◎고용보험부담금                14,131

  ◎산재보험부담금                 8,564

  ◎환경미화원 및 공무직 퇴직금
              900,000

  40,000원*14인*12월

  20,000원*10인*12월

  60,000원*9인*12월

  100,000원*4인*12월

  130,000원*21인*12월

  50,000원*8인*12월

  563,717,000원/12월*1.2

  109,200원*21인*10일

  856,384,000원*4.5%

  856,384,000원*3.44%

      29,460,000원*10.25%

  856,384,000원*1.65%

  856,384,000원*0.010

      150,000,000원*6인

204 직무수행경비 1,385,460 0 1,385,460

01 직책급업무수행경비 66,360 0 66,360

  ◎군수                 7,800

  ◎부군수                 4,800

  ◎4급기관장(양양읍장,보건소장)
                9,600

  ◎4급보조기관(기획감사실장,허가민원실장)
                8,400

  ◎5급기관장(면장,농업기술센터소장)
               10,800

  ◎5급보조기관                24,000

  ◎예비군중대장                   960

  650,000원*1인*12월

  400,000원*1인*12월

      400,000원*2인*12월

      350,000원*2인*12월

      150,000원*6인*12월

  100,000원*20인*12월

  80,000원*1인*12월

02 직급보조비 1,001,100 0 1,001,100

  ◎군수                 6,000

  ◎부군수                 5,400

  ◎4급                14,400

  ◎5급                78,000

  ◎6급               304,920

  ◎7급               252,960

  ◎8급,9급               335,820

  ◎지자체파견(지자체인사교류)
                3,600

  500,000원*1인*12월

  450,000원*1인*12월

  400,000원*3인*12월

  250,000원*26인*12월

  165,000원*154인*12월

  155,000원*136인*12월

  145,000원*193인*12월

      300,000원*1인*12월

03 특정업무경비 318,000 0 318,000

  ◎감사당담공무원                 5,760

  ◎세무담당공무원                25,200

  ◎예산담당공무원                 7,200

  ◎여론동향전담공무원                 2,400

  80,000원*6인*12월

  100,000원*21인*12월

  150,000원*4인*12월

  100,000원*2인*12월
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(양양군) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎공무원단체담당공무원                 1,440

  ◎대민활동비               276,000

  60,000원*2인*12월

  50,000원*460인*12월

303 포상금 2,063,708 0 2,063,708

02 성과상여금 2,063,708 0 2,063,708

  ◎상위20%               570,924

  ◎상위20% ~ 60%까지               890,382

  ◎상위60% ~ 100%까지               602,402

  3,597,500원*92인*1.725

  3,597,500원*198인*1.25

  3,597,500원*197인*0.85

304 연금부담금등 8,219,237 0 8,219,237

01 연금부담금 6,903,809 0 6,903,809

  ◎연금부담금             3,392,849

  ◎연금부담금보전금             1,159,601

  ◎퇴직수당부담금             2,288,779

  ◎재해보상부담금                62,580

  37,698,322,112원*9%

  37,698,322,112원*3.076%

  37,698,322,112원*6.0713%

  37,698,322,112원*0.166%

02 국민건강보험금 1,315,428 0 1,315,428

  ◎건강보험부담금             1,179,544

  ◎장기요양보험료               135,884

  38,864,711,112원*3.035%

  1,179,544,000원*11.52%

인력운영비(세무회계과) 210,901 193,972 16,929

국             19,590

군            191,311

인력운영비(세무회계과) 171,722 160,443 11,279

101 인건비 171,722 160,443 11,279

01 보수 171,722 156,374 15,348

  ◎시간외근무수당               171,722  10,841원*33인*480시간

개별주택가격조사 인건비(보조) 39,179 33,529 5,650

국             19,590

군             19,589

101 인건비 39,179 33,529 5,650

국             19,590

군             19,589

03 무기계약근로자보수 39,179 33,529 5,650

  ◎개별주택가격조사 인건비(보조)                39,179

    ○기본급                24,661  2,055,030원*12월

국             12,330

군             12,331

    ○시간외수당                   552  12,260원*30시간*150%

국                276

군                276

    ○명절휴가비                 2,467  1,233,010원*2회

국              1,234

군              1,233

    ○정액급식비                 1,560  130,000원*12월

국                780

군                780
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비(세무회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○직무수당                 1,680  140,000원*12월

국                840

군                840

    ○장려수당                 1,320  110,000원*12월

국                660

군                660

    ○민원수당                   720  60,000원*12월

국                360

군                360

    ○연가보상비                   981  98,080원*10일

국                491

군                490

    ○가족수당                   240  20,000원*12월

국                120

군                120

    ○정근수당                 1,028  513,750원*2월

국                514

군                514

    ○국민연금                 1,620  3,000,000원*0.045*12월

국                810

군                810

    ○건강보험                 1,235  3,000,000원*0.0343*12월

국                617

군                618

    ○장기요양보험                   143  1,235,000원*0.1152*1회

국                 72

군                 71

    ○고용보험                   594  3,000,000원*0.0165*12월

국                297

군                297

    ○산재보험                   378  3,000,000원*0.0105*12월

국                189

군                189

기본경비(세무회계과) 103,740 90,184 13,556

기본경비(세무회계과) 103,740 90,184 13,556

201 일반운영비 51,040 43,404 7,636

01 사무관리비 51,040 43,404 7,636

  ◎일반수용비                32,500

  ◎급량비                13,056

  ◎임차료                 5,484

  32,500,000원*1식

  13,056,000원*1식

  5,484,000원*1식

202 여비 47,600 41,800 5,800

01 국내여비 47,600 41,800 5,800

  ◎업무추진기본여비                47,600  47,600,000원*1식

203 업무추진비 5,100 4,980 120

04 부서운영업무추진비 5,100 4,980 120
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부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 기본경비(세무회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎부서운영업무추진비                 5,100  425,000원*12월
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